در بیانیه «ملاهیبت» آخوندزاده رهبر طالبان آمد:

«ملاهیبت» آخوندزاده، رهبر طالبان پس از تشکیل دولت موقت طالبان در افغانستان بیانیه‌ای صادر و سیاست‌های حکومت جدید افغانستان را تشریح کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، در بیانیه «ملاهیبت» آخوندزاده آمده است:

آخرین سربازان خارجی در تاریخ ۲۳/۱/۱۴۴۳ هـ ق مصادف با ۹/۶/۱۴۰۰ هـ ش و ۳۱/۸/۲۰۲۱ م از افغانستان خارج شدند. خروج تمام نیروهای خارجی پایان اشغال و آزادی کامل کشور عزیز را به ملت رنج‌دیده و غیور خود تبریک می‌گویم. خداوند متعال کشور ما را برای همیشه آرام، خوشحال و کامیاب داشته باشد.